
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

//. /Л. № ллл
г. Грозный

о  признании утратившим силу постановления Правительства 
Чеченской Республики от 5 апреля 2016 года № 41

В связи с принятием Федерального закона от 25 декабря 2023 года 
№ 657-ФЗ «О внесении изменений в Водный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации» Правительство 
Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Чеченской Республики от 5 апреля 

2016 года № 41 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных 
объектах в Чеченской Республике»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 17 марта 
2022 года № 46 «О внесении изменений в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 5 апреля 2016 года № 41».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

М.Х. Даудов


